
                                             МКОУ «Рождественская СОШ» 

                                                                П Р И К А З 

 

        от 06.04.2020.                              № 19/1 

 

Об организации  дистанционной  

работы социально-психологической  

службы МКОУ «Рождественская СОШ». 
 

В соответствии с Конвенцией ООН о правах ребенка, с законом Российской 

Федерации «Об образовании» и в целях сохранения, укрепления здоровья обучающихся и 

учителей, профилактики нарушения психического здоровья обучающихся, содействия 

развитию личности детей и молодежи в процессе их воспитания, образования и 

социализации, а так же в целях организованной работы всех служб школы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зам. директору по УВР Овсянкиной Е.В. организовать  работу социально-

психологической службы школы в дистанционном режиме следующим образом:  

    - Оказание социальным педагогом  Дрожжиной Л.А. индивидуальной социально-

психологической помощи учащимся и родителям через заявку на электронную почту 

<rojdestvo1@rambler.ru> 

    - Ведение социальным педагогом  Дрожжиной Л.А. индивидуальных консультаций по 

социальным вопросам через заявку на почту  <rojdestvo1@rambler.ru> 

   - Разработка и проведение серии онлайн-занятий через систему ВКС для разных 

возрастных групп обучающихся. 

 

2. Контроль за исполнением этого приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                   Асоскова О.В. 

 

  

 

 

 


